

세출예산사업명세서

부서: 삼안동
정책: 삼안동 사업경비
단위: 주민자치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
삼안동	506,862	589,438	△82,576
삼안동 사업경비	371,472	447,288	△75,816
주민자치	2,250	25,150	△22,900
주민자치센터 운영	2,250	25,150	△22,900
201 일반운영비	0	16,900	△16,900
01 사무관리비	0	660	△660
○주민자치센터 운영비	0	660	△660
- 강좌 홍보 현수막 구입	0	660	△660
02 공공운영비	0	1,200	△1,200
○헬스기구 유지관리비	0	1,200	△1,200
03 행사운영비	0	15,040	△15,040
○주민자치센터간 상호교류 및 권역·전체 연합 활동	0	1,000	△1,000
○주민자치센터 교양강좌 강사수당	0	14,040	△14,040
301 일반보전금	2,250	8,250	△6,000
09 행사실비지원금	0	1,000	△1,000
○주민자치센터간 상호교류 및 권역 전체 연합 활동 참가 보상	0	1,000	△1,000
12 기타보상금	2,250	7,250	△5,000
○주민자치위원회 회의참석 수당 30,000원 * 25명 * 3월	2,250	4,500	△2,250
○주민자치자원봉사자 보상금	0	2,750	△2,750
주민불편해소	344,524	389,633	△45,109
일선행정지원	83,404	105,013	△21,609
101 인건비	19,912	20,481	△569
04 기간제근로자등보수	19,912	20,481	△569
○서민자녀교육지원사업 보조인부임	2,464	3,033	△569
- 기본급 69,760원 * 1명 * 25일	1,744	2,093	△349
- 유급휴일수당 69,760원 * 1명 * 4주	280	419	△139
- 급식비 5,000원 * 1명 * 25일	125	150	△25
- 4대보험료 2,219,000원 * 11%	245	301	△56
201 일반운영비	60,192	80,032	△19,840
01 사무관리비	22,480	26,480	△4,000
○안동문화의집 운영수용비	8,000	12,000	△4,000
03 행사운영비	0	15,840	△15,840
○안동문화의집 작품발표회 수용비	0	1,800	△1,800
○강사수당	0	14,040	△14,040
- 안동문화의집 교양강좌 강사수당	0	14,040	△14,040
202 여비	800	2,000	△1,200
01 국내여비	800	2,000	△1,200

부서: 삼안동
 정책: 삼안동 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○일선행정중합업무추진 여비 100,000원 * 8명	800	2,000	△1,200
	주민활동보상	261,120	284,620	△23,500
	301 일반보전금	258,720	263,220	△4,500
	09 행사실비지원금	0	1,200	△1,200
	○안동문화의 집 작품발표회 참가 보상	0	1,200	△1,200
	12 기타보상금	0	3,300	△3,300
	○안동문화의 집 자원봉사자 보상금	0	3,300	△3,300
	307 민간이전	0	19,000	△19,000
	04 민간행사사업보조	0	19,000	△19,000
	○신어천 어울림 마당	0	9,000	△9,000
	○동민체육대회	0	10,000	△10,000
	지역가꾸기사업	24,698	32,505	△7,807
	지역가꾸기사업	24,698	32,505	△7,807
	101 인건비	21,768	25,255	△3,487
	04 기간제근로자등보수	21,768	25,255	△3,487
	○불법투기 쓰레기수거 인부임 69,760원 * 13명 * 10회	9,069	9,767	△698
	○시가지제초등 도시환경정화 인부임 69,760원 * 10명 * 7회	4,884	6,976	△2,092
	○신어산 철쭉단지 잡목제거 인부임 69,760원 * 10명 * 2회	1,396	2,093	△697
	201 일반운영비	930	5,250	△4,320
	01 사무관리비	930	5,250	△4,320
	○청소용품 및 제초도구 등 구입비	0	2,700	△2,700
	○가로변 꽃길 조성 장비임차료	380	1,000	△620
	○도심지 하천변 꽃길(밭) 조성 작업도구 구입	0	1,000	△1,000
	행정운영경비(삼안동)	125,790	132,550	△6,760
	인력운영비	200	720	△520
	인력운영비	200	720	△520
	101 인건비	200	720	△520
	04 기간제근로자등보수	200	720	△520
	○세무업무 보조원 등	200	720	△520
	- 산재보험료	200	720	△520
	기본경비	125,590	131,830	△6,240
	기본경비	125,590	131,830	△6,240
	202 여비	20,160	26,400	△6,240
	01 국내여비	20,160	26,400	△6,240
	○기본업무추진여비 70,000원 * 24명 * 12월	20,160	26,400	△6,240